
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00971838- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por la cual la estudiante Agustina Antonella TORTORELLI
SPROVIERI (DNI. 41286961), solicita la ampliación de la carga horaria de 4 a 8 horas diarias con el propósito de
realizar los dos períodos de prácticas profesionales de farmacia durante el período diciembre-marzo en Farmacias
Global, ubicada en la ciudad de Neuquén; y
 
ATENTO:
       A las causas invocadas por la estudiante;
       A lo adjuntado por el Área Enseñanza;
       A lo informado por la docente responsable de la asignatura Practicanato Profesional;
       A lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza;
 

EL HONORABLE CONSEJO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS
RESUELVE:

 
ARTÍCULO 1º: Autorizar a la estudiante Agustina Antonella TORTORELLI SPROVIERI (DNI. 41286961), a
extender la carga horaria (8 hs por día) para realizar sus prácticas en la Farmacia Global de la ciudad de Neuquén. -
 
ARTICULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese. –
 
DADA EN LA SESION DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS EL TRECE DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO. -
 
 
 
 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 27 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-1156-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-12-27T09:55:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T10:31:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T10:31:58-0300
	GDE UNC




